

RECEBEMOS DE JULIO SILVESTRI FILHO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 09/01/2023 VALOR TOTAL: R\$ 1.299,24 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE - AV MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA MUNICIPAL CENTRO Itapejara d'Oeste-PR

NF-e

Nº. 000.007.395  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**JULIO SILVESTRI FILHO**

R LUIZ MAGALHAES DE MEDEIROS, 1050 - SALA 01  
HUMAITA DE CIMA - 88708-250  
Tubarao - SC Fone/Fax: 4836323506

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.007.395  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4223 0115 6081 5000 0150 5500 1000 0073 9517 4679 5869

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342230005133155 - 09/01/2023 15:35:14

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda fora do estado**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

256731080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

15.608.150/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE**

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

09/01/2023

ENDEREÇO

**AV MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA MUNICIPAL**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

09/01/2023

MUNICÍPIO

**Itapejara d'Oeste**

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:46:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.299,24
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.299,24

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

**EXPRESSO SAO MIGUEL S/A**

FRETE POR CONTA

**CIF**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

00.428.307/0001-98

ENDEREÇO

**AC PLINIO ARLINDO DE NES, 2180-D - BELVEDERE - Chapeco - SC**

MUNICÍPIO

**Chapeco**

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252936787

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

8,700

PESO LÍQUIDO

8,700

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
XP300	FILTRO FC161	84212990	0102	6102	UN	6,0000	9,0000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FCD2052 / P553211	FILTRO S3242	84212990	0102	6102	UN	5,0000	50,0000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XL2030	FILTRO AP9834	84213100	0102	6102	UN	2,0000	70,1200	140,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FBS 2/255	FILTRO PC2/255 - DIESEL RETRO RANDON	84212990	0102	6102	UN	2,0000	15,0000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
581M8563	FILTRO 581M8563-TRANSMISSAO JCB	84219999	0102	6102	UN	1,0000	125,0000	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XL2123	FILTRO 6666376 - BOB CAT	84213100	0102	6102	UN	1,0000	350,0000	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XS123	FILTRO 6666375 - BOB CAT	84213100	0102	6102	UN	1,0000	350,0000	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento Emitido por Empresa ME/EPP Optante pelo SIMPLES NACIONAL - EMPENHO 008802/2022 -DEPARTAMENTO MUNI.1 DIVISAO DE URBANISMO - DADOS PARA PAGAMENTO BANCO DO BRASIL AG. 0201-1 C/C 127.307-8  
Valor Aprox dos Tributos: R\$ 317,06

RESERVADO AO FISCO